
 

 
1

COMUNE DI CAGGIANO 

Avviso di aggiudicazione di appalto 

I.1) Comune di Caggiano, Viale Giovanni Palatucci 4 – cap 84030 Caggiano 

(Sa) 

II.1.1) Oggetto: Servizi tecnici di ingegneria e architettura per la Direzione 

Lavori, Misura, Contabilità, Coordinamento Sicurezza in fase di esecuzione e 

Assistenza al Collaudo relativi all’intervento di “Riqualificazione urbanistica 

ed ambientale di Piazza Lago e delle altre piazze e vie inserite nel nuovo 

centro urbano di Caggiano” - CIG 6053150167. 

IV.1.1) Procedura: aperta. IV.3.2) Bando di gara pubblicato su GURI V Serie 

Speciale n. 144 del 17.12.14. 

V.1) Data aggiudicazione: 06/07/2015. V.2) Offerte ricevute: 02. V.3) 

Aggiudicatario: “Aurea Società Cooperativa”, con sede legale in Napoli. 

V.4) Prezzo di aggiudicazione: € 164.335,33 oltre Iva ed Inarcassa. 

Il responsabile del procedimento 

geom. Pasqualina Cafaro 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  10 Agosto 2015


	BURC n. 49 del  10 Agosto 2015

